АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АПАТИТЫ

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

П Р И К А З

от 05.10.2021 № 103

Об утверждении Плана контрольных мероприятий

Комитета по ФКиС на 2021 год

В целях осуществления ведомственного контроля закупочной деятельности

муниципальных автономных учреждений, подведомственных Комитету по физической

культуре и спорту администрации города Апатиты Мурманской области (далее –

Комитет) и являющихся заказчиками в соответствии с Федеральным законом от

18.07.2011 № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами

юридических лиц» приказываю:

1. Утвердить прилагаемый План контрольных мероприятий Комитета на 2021

год.

2. Организацию работы по исполнению Плана контрольных мероприятий

Комитета на 2021 год возложить на заместителя председателя Комитет по ФКиС

Рогозина И.В.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель Комитета                                                                          Е.В. Минченкова

Рассылка: дело, подвед-е учреждения

Рогозин И.В.

7-72-99

Утвержден

приказом Комитета по ФКиС

Администрации города

Апатиты

Мурманской области

от 05.10.2021 № 103

Плана контрольных мероприятий Комитета по ФКиС на 2021 год

№
Наименование объекта (объектов)

контроля

Тема контрольного мероприятия

и проверяемый период

Месяц начала

проведения

контрольного

мероприятия

1

Муниципальное автономное

учреждение города Апатиты

Спортивная школа «Юность»

Проверка соблюдения

муниципальным автономным

учреждениям требований

Федерального закона от

18.07.2011 № 223-ФЗ «О

закупках товаров, работ, услуг

отдельными видами

юридических лиц» (далее -

Федеральный закон № 223-ФЗ)

Декабрь

2

Муниципальное автономное

учреждение города Апатиты

Физкультурно-спортивный комплекс

«Атлет»

Проверка соблюдения

муниципальным автономным

учреждениям требований

Федерального закона от

18.07.2011 № 223-ФЗ «О

закупках товаров, работ, услуг

отдельными видами

юридических лиц» (далее -

Федеральный закон № 223-ФЗ)

Декабрь

3

Муниципальное автономное

учреждение города Апатиты

Спортивная школа «Олимп»

Проверка соблюдения

муниципальным автономным

учреждениям требований

Федерального закона от

18.07.2011 № 223-ФЗ «О

закупках товаров, работ, услуг

отдельными видами

юридических лиц» (далее -

Федеральный закон № 223-ФЗ)

Декабрь